
**Obiecte de inventar conf.anuntul cu nr.
ADV1286354/18.04.2022**

I.D.: 68634431

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.388,13 RON - 8.388,13 RON

Descriere: Multimetru digital „UT 70B” - 5 buc.-399,15 lei/buc-1.995,75 lei Aparat sudura in puncte acumulatori - 1 buc.-892,85 lei/buc-892,85 lei Polizor fix cu stativ - 1 buc.-1.412,81 lei/buc-1.412,81 lei Trusa metrica profesionala de filiere si tarozi 110 piese - 1 buc. -472,69 lei/buc-472,69 lei Trusa scule profesionala cu 419 piese cu troler - 2 buc.-525,20 lei/buc-1.050,40 lei Sursa laborator 2 Canale - 2 buc.-1.071,43 lei/buc-2.142,85 lei Cutie metal 10 freze pentru metal cu pastile vidia 16mm-53mm - 1 buc-. 275,20 lei/buc-275,20 lei Cleste sertizat reglete krone - 5 buc.-26,25 lei-131,25 lei Sonda masura - 2 buc.-7,16 lei-14,33 lei
